R E Q U E R I M E N T O  Nº. 846
SESSÃO ORDINÁRIA DE 2/10/2006
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
CONSIDERANDO que foi implantado o cartão de integração de linhas no transporte coletivo urbano de Botucatu;

CONSIDERANDO que existem muitas dúvidas dos usuários com relação à implantação e a forma como será feita a utilização da mesma passagem para mais de uma viagem;

CONSIDERANDO que o tempo de espera entre um ônibus e outro, por exemplo, é um dos pontos de polêmica, dentre outros pontos,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, Vereador LUIZ CARLOS RUBIO, o pedido para a realização de Audiência Pública na Câmara Municipal, para discussão do cartão integração de linhas do transporte coletivo urbano de nossa cidade e seus desdobramentos.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 2 de outubro de 2006.
	Vereador Autor LELO PAGANI
PT
	Vereador Autor CARLOS TRIGO
PT

	Vereador Autor LOURENÇÃO
PT